
Má oči šedé

Karel Gott

Á-a-á-á  a-a-a-a-a
a-a-a-á  a-a-a-a-a-a-á.

1. Má oči šedé jako když se nebe
   zatmí v letní den
   a smát se, jo, to ne, a nedovede,
   když, tak chladně jen.
   
2. Klíč ke své duši tajně uschovala,
   dnes už neví kam
   a ve snách dlí až na, a na Venuši,
   bloudím dole sám.
   
R: Stydlé paže, líce bledé,
   chladná jako cín,
   ozvěte jí, probůh, někdo ven.
   Mně se to už nepovede, padl na mne stín,
   včera řekla: nejdu, mercién.

   
3. = 1.
   
4. Dnes chápu lehce, že se tohle všechno
   může s někým stát,
   když druhý řekne, že, a že ho nechce,
   že ho nemá rád.
   
R: Stydlé paže, líce bledé,
   chladná jako cín,
   pozvěte jí, probůh, někdo ven.
   Mně se to už nepovede, padl na mne stín,
   včera řekla: nejdu, merci bién.
   
5. Dnes chápu lehce, že se tohle všechno

   může s někým stát,
   když druhý řekne, že, a že ho nechce,
   že ho nemá rád.

Že ho nemá rád, že ho nemá rád.
Á-a-á-á  a-a-a-a-a
a-a-a-á  a-a-a-a-a-a-á...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

